
Indvielsen den 22. sept. 2007

Da Per og jeg for et halvanden års tid siden flyttede fra Finstrupgård herud til Dallvej nr 60, var det 
primært for at give vores hest et bedre liv, vi havde ikke i tankerne at vi skulle stå her i dag for at 
indvi vores klubhus.

Da vi kom herud fik vi hurtig kontakt med andre ryttere, som vi havde været i klub med på 
Finstrupgård, og som også var flyttet på et tidspunkt, og vi blev enige om at mødes mandag aften og
ride sammen, som vi havde gjort i så mange år.

For et års tid siden blev vi så tilbudt en gammel udrangeret skurvogn, hvis i kigger op mod træerne 
der, vil I nok tro det er en skov?
Det er det ikke, men en stor græsmark omgivet af træer. Her havde lokale spejdere etableret sig for 
ret mange år siden, truppen blev nedlagt og forskellige hærværksmænd tog over, så skurvognen 
lignede én stor K3.
Vi besluttede os for at overtage og Bente var meget velvillig indstillet på at lægge grund til og så 
trak vi i arbejdstøjet

I den første tid måtte vi høre mange smarte bemærkninger om det grimme monstrom vi havde 
anbragt her ved motervejen -- har I hentet den i Kristiania, -- eller er den ikke fra Frøslevlejren er 
eksempler på det vi måtte lægge øre til.
Den slags generer dog heldigvis ikke store ånder, for som PH skriver i et af sine gruk: Den som 
tvivler på sin sag han er slagen før sit slag, og vi har heldigvis aldrig tvivlet på vor sag, så vi 
arbejdede stille og roligt videre.

Til vores store held viste det sig at vi kunne få brugte materialer fra mange forskellige steder, Spar 
Nord donerede et pænt beløb,vi leverede selv arbejdskraften og så resultatet ser vi så her.
Vi er ikke bare glade for vores hus, vi er også stolte af det.
Nu havde vi et sted at samles, og der var ikke langt til tanken om at etablere en klub,og kort fortalt 
er vi i dag godkendt og registreret som klub med alt hvad der til hører.

På vores flotte hjemmeside kan man læse meget mere og man kan se billeder fra vores forskellige 
arrangementer, så jeg vil slutte her men ikke før jeg har sagt tak til Bente fordi du så velvillig tog i 
mod os, og er god ved vores heste, tak også til alle der har bidraget med materialer eller ting og 
sager, og tak til mine rytterkolleger for Jeres parathed og altid gode humør, der bliver hygget og 
grinet meget her, her er masser af livskvalitet...

...Lili vil du klippe snoren
Hermed erklærer jeg Aalborg Rideselskabs klubhus for indviet.


